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Cod CPV

Nr.
Lot

Denumire Lot

Denumirea pozitiei

Unitatea de
masura

Cantitatea

Pret unitar (fara TVA)

Pret unitar (cu TVA)

Suma (fara TVA)

Suma (cu TVA)

Termenul de livrare/prestare

1

3

4.00

5

6

7

8

9

33100000-1

Reagent monoclonal anti-Kell

Reagent monoclonal anti-Kell

ml

1440.00

53.00

57.24

76320.00

82425.60

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

Reagent monoclonal anti-k

Reagent monoclonal anti-k

ml

80.00

200.00

216.00

16000.00

17280.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

Reagent monoclonal anti-C

Reagent monoclonal anti-C

ml

300.00

170.00

183.60

51000.00

55080.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

Reagent monoclonal anti-c

Reagent monoclonal anti-c

ml

80.00

110.00

118.80

8800.00

9504.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

10

Reagent monoclonal anti-E

Reagent monoclonal anti-E

ml

350.00

55.00

59.40

19250.00

20790.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

11

Reagent monoclonal anti-e

Reagent monoclonal anti-e

ml

80.00

205.00

221.40

16400.00

17712.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

12

Reagent monoclonal anti Fya

Reagent monoclonal anti Fya

ml

80.00

145.00

156.60

11600.00

12528.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

13

Reagent monoclonal anti Fyb

Reagent monoclonal anti Fyb

ml

80.00

160.00

172.80

12800.00

13824.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

14

Reagent monoclonal anti Jka

Reagent monoclonal anti Jka

ml

80.00

205.00

221.40

16400.00

17712.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

15

Reagent monoclonal anti Jkb

Reagent monoclonal anti Jkb

ml

80.00

200.00

216.00

16000.00

17280.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

16

Reagent monoclonal anti S

Reagent monoclonal anti S

ml

80.00

200.00

216.00

16000.00

17280.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

17

Reagent monoclonal anti s

Reagent monoclonal anti s

ml

80.00

210.00

226.80

16800.00

18144.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

18

Ser antiglobulinic polispecific

Ser antiglobulinic polispecific

ml

3130.00

6.50

7.02

20345.00

21972.60

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

19

Pool eritrocite test standard

Pool eritrocite test standard

ml

1080.00

185.00

199.80

199800.00

215784.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisd a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

20

Panel eritrocitar din 3 celule - test

Panel eritrocitar din 3 celule - test

set

24.00

4892.00

5283.36

117408.00

126800.64

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisd a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)

33100000-1

21

Panel eritrocitar din 10 celule - test

Panel eritrocitar din 10 celule - test

set

12.00

6500.00

7020.00

78000.00

84240.00

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
inscrisd a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)




33100000-1

in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea

22 |IgG — celule acoperite IgG — celule acoperite ml 2500.00 79.00 85.32 197500.00 213300.00 inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)
33100000-1 in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
29 |Solutie aditiva pentru trombocite Solutie aditiva pentru trombocite flacon 1875.00 266.00 287.28 498750.00 538650.00 inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)
33100000-1 Set de consumabile pentru colectarea |Set de consumabile pentru colectarea in termen de pind la 20 de zile de la solicitarea
30 |in doza dubla a fiecarui component: |in doza dubla a fiecarui component: set 1700.00 3615.00 4338.00 6145500.00 7374600.00 inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
trombocite si plasma trombocite si plasma Transfuzie a Sangelui)
33100000-1 in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
36 |Lamele medicale Lamele medicale set 177.00 9999.00 11998.80 1769823.00 2123787.60 inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sngelui)
33100000-1 in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
38 |Eprubeta, tip III, 8/9/10 ml Eprubeta, tip III, 8/9/10 ml buc 60900.00 1.39 1.67 84651.00 101581.20 inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sangelui)
33100000-1 in termen de pina la 20 de zile de la solicitarea
39 |Eprubeta, tip II, 6 ml Eprubeta, tip II, 6 ml buc 17900.00 1.44 1.73 25776.00 30931.20 inscrisa a beneficiarului (Centrul National de
Transfuzie a Sngelui)
Suma total: 9,414,923.00 11,131,206.84

Semnat: Talpis

Numele, Prenumele: Talpis Andrei

Ofertantul: Zeticon SRL Adresa: Nicolaie Zelinski 30/4, of.6
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